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	企业名称
	黑龙江乾伟嘉奇石油钻采设备有限公司
	审核员
	高喜静

	部门
	测量设备
名称
	测量设备编号
	型号
规格
	测量设备
准确度等级
	测量标准装置
准确度等级
	检定/校准机构
	检定/校准日期
	符合打√
不符合打×

	质量技术部
	布式硬度计
	5288
	HB-3000C型
	U=1.2%
k=2
	布氏硬度块0.9%
	沈阳计量测试院
	2019.11.20
	√

	质量技术部
	兆欧表
	1702356
	ZC-7
	10级
	兆欧表检定装置MPE±0.2%
	沈阳计量测试院
	2019.10.18
	√

	生产车间
	游标卡尺
	9299
	0-300mm
	±0.04mm
	4等量块
	沈阳计量测试院
	2019.10.18
	√

	生产车间
	外径千分尺
	1321933
	0-25mm
	±4μm
	3等量块
	沈阳计量测试院
	2019.10.18
	√

	生产车间
	电子秤
	25859755
	ACS-300
	Ⅲ级
	砝码M1等级
	沈阳计量测试院
	2019.10.18
	√

	生产车间
	深度卡尺
	F11214
	0-200mm
	±0.02mm
	5等量块
	沈阳计量测试院
	2019.10.18
	√

	生产车间
	压力表
	5365
	0-60MPa
	1.6级
	活塞压力计0.05级
	沈阳计量测试院
	2020.6.6
	√

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	审核综合意见：

公司未建立最高标准，测量设备送至沈阳市计量测试院检定，抽查7台件测量设备，符合量值溯源性管理的要求。


	
审核日期：2020年7月31日


审核员签字：                                                     部门代表签字：
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